
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2009 M. BIRŽELIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-331 „DĖL SPECIALIOSIOS ŽVEJYBOS VIDAUS VANDENYSE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2023 m. rugpjūčio 18 d. Nr. D1-284 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Specialiosios žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2009 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. D1-331 „Dėl Specialiosios 

žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Šiame Tvarkos apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos žuvininkystės įstatyme, Lietuvos Respublikos mėgėjų žvejybos įstatyme, Lietuvos 

Respublikos saugomų gyvūnų, augalų ir grybų rūšių įstatyme ir Paviršinių vandens telkinių tvarkymo 

reikalavimų apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 16 d. 

įsakymu Nr. D1-1038 „Dėl Paviršinių vandens telkinių tvarkymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“. 

“ 

2. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Elektroninės (pareiškėjo prašymu – popierinės) formos Leidimus, naudodama elektroninę 

Aplinkosaugos leidimų išdavimo informacinę sistemą (ALIS), išduoda Aplinkos apsaugos agentūra 

(toliau – Agentūra). Už Leidimo išdavimą imama valstybės rinkliava, nustatyta Konkrečių valstybės 

rinkliavos dydžių sąraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. 

nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir valstybės rinkliavos 

mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“. “ 

3. Pakeičiu 6.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.1. vandens telkinių, kuriuose numatoma žvejoti, pavadinimus ir kodus pagal Lietuvos 

Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastrą (UETK) (jei vandens telkinys įregistruotas UETK), 

plotą ar upės atkarpas ir savivaldybių, kuriose yra tie vandens telkiniai, pavadinimus, saugomų 

teritorijų pavadinimus (jei vandens telkiniai yra valstybiniuose parkuose, valstybiniuose gamtiniuose 

ar biosferos rezervatuose, gamtiniuose draustiniuose), jei vandens telkinys neįregistruotas UETK, – 

jo geografines koordinates, žemės sklypo (-ų), kuriame yra vandens telkinys unikalų (-ius)  ar 

kadastrinį (-ius) numerį (-ius) ir kitą informaciją, leidžiančią nustatyti vandens telkinio vietą;“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras,         Kęstutis Navickas 

pavaduojantis aplinkos ministrą   


